
Ordine di servizio n° 119/2024

LINEA 96 CHIUSA PESIO - MONDOVÌ
Modifiche di esercizio

Si dispone che a decorrere da 

Mercoledì 11 Settembre 2024
vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo:

· La corsa 3419 verrà posticipata di 30 minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 14:00 da 
Mondovì p.za Repubblica per Chiusa Pesio;

· La corsa 3420 verrà posticipata di 30 minuti, pertanto la corsa partirà alle ore 14:45 da 
Chiusa Pesio per Mondovì;

· Vengono SOPPRESSE tutte le corse scolastiche del Sabato.

Di seguito viene pubblicato il nuovo orario in vigore dall’11 Settembre 2024.

Saluzzo, 22 Agosto 2024                                  Bus Company S.r.l.



LINEA 96 CHIUSA PESIO - MONDOVÌ TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 11 SETTEMBRE 2024

96 CHIUSA PESIO > MONDOVÌ 96 MONDOVÌ > CHIUSA PESIO

CORSA 3402 3408 3420 3426 3525 CORSA 3419 7825 3824 3528 3425

NOTA 1 NOTA 3 - 4 2 2

SABATO n SABATO x n

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x x n N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x n x

1371 Mondovì P.zza D'Armi 13.55

544 Mondovì C.so Statuto 14.00

738 Chiusa Pesio 6.55 14.45 17.00 697 Mondovì P.zza Repubblica 14.00 14.05 17.00

21249 Pianfei Centro 6.58 541 Mondovì FS 14.03 14.08 17.03

21528 Pianfei Via Resistenza 7.03 14.53 17.09 17.09 719 Rocca De' Baldi 14.20

21582 Branzola 7.03 617 Pogliola 14.12 14.27 14.18 17.13

21626 Villanova M.vì Via Torino 7.05 1589 San Grato 14.15

21587 Madonna del Pasco 7.07 1587 Madonna del Pasco 14.18

21589 San Grato 7.10 1626 Villanova M.vì Via Torino 14.20

20617 Pogliola 7.10 14.58 17.15 1582 Branzola 14.23

20719 Rocca De' Baldi 7.15 15.05 1528 Pianfei Via Resistenza 14.23 17.19 17.20

541 Mondovì FS 15.15 17.25 1249 Pianfei Centro 14.24

697 Mondovì Piazza Repubblica 17.30 738 Chiusa Pesio 14.43 17.30

20544 Mondovì Corso Statuto 7.35 7.30

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

1 = corsa della linea 176 in arrivo da Cuneo

2 = corsa della linea 176 diretta a Cuneo

3 = corsa della linea 12 diretta a San Biagio

4 = la corsa 7825 a Pogliola effettua la fermata sulla SP 266 / via Rocca de Baldi


